Netz Energia Al

Strassenbeleuchtung

Tarif H/N

Wassererwarmer Nacht (8 Std)

Wassererwarmer HT 5 Std (Nicht
ganzjahrig genutzte Liegenschaften,
Ferienwohnungen)

Speicherheizung

Ladeinfrastruktur

Direktheizung und Wasserwarmer mit
kleinem Speichervolumen

Zeitsynchronisation

Wochentagssynchronisation

Farbe (alt

Gr. 1

Gr.2

rot/weiss

grin/weiss

grin/weiss

violett/weiss

Lastmanagement

Steckdose (CEE)

orange/weiss

01
25
26
27
28

Freigabe wahrend max. 5 Std je nach Netzbelastung
Freigabe wahrend max. 5 Std je nach Netzbelastung
Freigabe wahrend max. 5 Std je nach Netzbelastung

Freigabe wahrend max. 5 Std je nach Netzbelastung
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81 Eine Lastreduktion erfolgt, wenn die Netzstabilitat nicht mehr garantiert ist (Uberlast).
82 Eine Abschaltung erfolgt, wenn die Netzstabilitat nicht mehr garantiert ist (Uberlast).
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